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هدفگذاری کشت قراردادی در 83 هزار هکتار از زمین های زراعی استان خراسان شمالی

هزینه های درمان در خراسان شمالی بالاتر از 
میانگین کشوری است

استاندار خراسان شمالی:

  دانشنامه دفاع مقدس 
باید تکمیل شود

کاهش ۶۰ درصدی برداشت 
زعفران در خراسان شمالی

۱۱ داور ملی مسابقات 
سراسری قرآن 

 خراسان شمالی را 
داوری می کنند

آگهی نتیجه انتخابات انجمن صنفی کارفرمایی نمایندگان بیمه نوین خراسان شمالی
به موجب مدارک تسلیمی از سوی انجمن فوق الذکر ، اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره انجمن صنفی 
کارفرمایی نمایندگان بیمه نوین خراسان شــمالی که از تاریخ 1402/08/03 بمدت سه سال و بازرسان به مدت یک سال انتخاب 

شده اند، به شرح ذیل میباشد:
1. رئیس هیات مدیره: مصطفی کریمی مقدم

2. نایب رئیس هیات مدیره : رسول رمضانیان
3. خزانه دار:جلال الدین مرتضوی

4. اعضای علی البدل هیات مدیره: سعید کمالی و علی ضمیری نژاد
5. بازرس اصلی:رقیه تیموریان

6. بازرس علی البدل:سمیرا پرمو
7. دبیر: جلال الدین مرتضوی

مهدی اسلام خواه
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 بسیج فداکارانی از مردم 
برای مردم اند

محسن امیری، کارشناس ارشد مدیریت اطلاعات
سازمان بســیج مســتضعفین یا نیروی مقاومت بسیج 
در ۵ آذر ۱۳۵۸ بــه فرمــان امام خمینــی)ره( خمینی 
و پــس از تصویب مجلس شــورای اســامی در دی 
۱۳۵۹ قانونــاً رســمیت پیدا کرد و برای مردم شــکل 
 گرفت،مردمــی کــه ولــی نعمــت انقاب اســامی 

هستند.
در اهمیت و ارزش این تشــکل همین بس اســت که 
حضرت امام )ره( که خودشــان افتخــار بزرگی بودند، 
عنوان کردند که من افتخار می کنم که بسیجی هستم.

این ابتکار ارزشــمند حضرت امام )ره( در فرمان ایجاد 
تشــکلی از مردم برای مردم، به قدری ارزشمند بود که 
ایشــان همواره آن را بعنوان فرزندی قبول داشــتند و 
مدح پدرانه ای در خطابه های مختلف نسبت به بسیج 

داشتند.
بخشی از مدح ایشان این است که »من دست یکایک 
شما را می بوسم«است که واقعا این عشق به بسیجی ها 

هرگز در اذهان ملت ایران اسامی فراموش  نشد.
مردمی بودن این تشــکل از آن جهت است که امروزه 
بسیج در هر قشری از مردم، پایگاه، تربیون و خادم دارد 
که برای قشرهای مختلف مردم خدمت ارائه می دهند و 
شعاع این شجره طیبه چه در حوزه جذب و سازماندهی 
و چه در حوزه جهاد و ارائه خدمت به مردم فراگیر است.

شــاخصه دیگری که نشان دهنده مردمی بودن تشکل 
بســیج است این اســت که هم در پایگاه ها و مساجد 
محات بخشــی از مردم آن محلــه و هم در ادارات و 
ســازمان ها، تعدادی از مردم در سازمانی به اسم بسیج 
برای آن قشر بسیج شده اند و خدمت رسانی می کنند.

وجبه مقبولیت این تشــکل هم بخشی از مردمی بودن 
و مردمی دانســتند این مجموعه از طرف مردم است و 
بخشــی هم نگاه معنوی و متصل به دریایی بی کران 

باری تعالی است.
بسیجی افتخارش به خدماتی است که به مردمش ارائه 
مــی دهد و این خدمت بدون نگاه بقیه به آن اســت و 

فقط بر ای رضای خداوند است.

کاهش ۶۰ درصدی برداشت زعفران 
در خراسان شمالی

رئیس جهاد کشــاورزی خراسان شــمالی گفت: برآورد 
ما از برداشــت نگین زعفران در استان خراسان شمالی 
حدود ۱۵ تن است که نسبت به سال گذشته 60 درصد 

کاهش تولید داشته است.
محمد محمد زاده، رئیس جهاد کشــاورزی خراســان 
شــمالی گفت: متأسفانه ســرمایی که در دی ماه سال 
گذشــته تا منفی ۲۷ درجه ســانتی گراد شاهد بودیم و 
بعــدازآن کم باری هایــی که در اســفندماه و فروردین 
داشــتیم باعث شــد عملکرد و بازدهی زمین های زیر 

کشت زعفران بسیار کاهش پیدا کند
وی افزود: برآورد ما از برداشت نگین زعفران در استان 
خراسان شــمالی حدود ۱۵ تن است که نسبت به سال 

گذشته 60 درصد کاهش تولید داشته است.
رئیس جهاد کشــاورزی خراسان شــمالی گفت: برای 
اینکه بتوانیم به کشــاورزان کمک کنیــم بحث بیمه 
کشــاورزی را پیگیر شــدیم تا به زودی پرداخت شود، 
همچنین تمدید تسهیات کشاورزان هم از محل ۷٫۵ 
درصد یک تعدادی تا پایان شهریور انجام شده و مابقی 
هم با ۲0 درصدی کــه پرداخت می کنند آن هم تمدید 

خواهد شد.
محمد زاده اظهار داشــت: عاوه بر این ها تســهیاتی 
کــه از محل خــود بانک ها در کمیســیون بانک های 
اســتان تصویــب کردیم حــدود ۷0 میلیــارد تومان 
به بحــث زعفران اختصاص داده شــده اســت و خود 
مدیــران بانک ها هم پــای کار آمده و قــول داده اند تا 
به زودی این به کشــاورزان و افــرادی که در امر خرید 
زعفران هســتند پرداخت بشــود تا کمکی باشد برای 
 زعفران کاران و کســانی که در حــوزه زعفران فعالیت

 دارند.

اســتاندار خراســان شــمالی بر تکمیل 
دانشنامه دفاع مقدس تاکید کرد و افزود: 
ایــن کتاب مهم باید تدویــن و در اختیار 
اقشار مختلف به ویژه جوانان و نوجوانان 

قرار گیرد.
نژاد روز دوشــنبه  ، محمدرضا حســین 
در شــورای هماهنگی حفظ آثار و نشــر 
ارزش هــای دفاع مقدس اســتان افزود: 
هشت ســال دفاع مقدس باعث شد که 
ایران در دنیا عزیز شود و اینک حفظ آثار 
شــهدا مهم است و همه در نگهداری آن 

وظیفه داریم.
وی عنوان کرد: جمع آوری اســناد، آثار 
شهدا و نگهداری آن باید به روش علمی 
انجام شــود تا نســل های آینده از این 

ارزش ها بهره مند شوند.
نماینده عالی دولت در خراســان شمالی 
تصریح کرد: نباید اســناد و مدارک شهدا 
به مرور زمان از بین روند و ســازمان ها 
و دستگاه های مرتبط و فرهنگی در این 

خصوص باید تاش مضاعف کنند.
وی بر ســاماندهی یادمان های شهدای 
استان نیز تاکید کرد و گفت: یادمان های 

شهدای گمنام نباید نیمه تمام رها شود.

استاندار خراسان شــمالی خواستار جذب 
ســهمیه شــهدای گمنام در استان شد و 
گفت: 6 شــهید گمنام برای سال جاری 
به اســتان سهمیه داده شده است که باید 
تاش کنیم تا با ایجاد یادمان تمامی این 

شهدا را در این خطه به خاک بسپاریم.
وی بر تکمیل بــاغ موزه دفاع مقدس در 
اســتان نیز تاکید کرد و افزود: سازمان ها 
و دستگاه های خدمات رسان، شهرداری 
و صنایــع در راســتای مســوولیت های 
بــاغ موزه  این  بــرای تکمیل  اجتماعی 

مشارکت کنند.

لزوم جمع آوری اسناد و آثار دفاع مقدس
رییس بنیاد حفط آثار و نشــر ارزش های 
دفاع مقــدس نیز در ادامــه عنوان کرد: 
اســناد و آثار دفاع مقدس اســتان جمع 
آوری نشــده است و بعضا از بین نیز رفته 
اند.ســرهنگ علی الهی راد افزود: بیشتر 
اســناد شــهدا و رزمندگان در اداره ها و 
سازمان ها بایگانی اســت و حتی بیشتر 
از بین رفته اند چرا که حتی مکانی برای 

نگهداری وجود نداشته است.
وی عنــوان کرد: پروژه بــاغ موزه دفاع 
مقدس این اســتان که مدتــی به علت 

کمبود اعتبار راکد مانده بود فعالیت مجدد 
آن آغاز شــد که تا ۲ ســال آینده باید به 
پایان برســد و در این خصــوص نیازمند 
مشــارکت و همکاری تمامی سازمان ها 

هستیم.
رییس بنیاد حفط آثار و نشــر ارزش های 
دفاع مقدس خاطرنشــان کرد: 6 سهمیه 
برای شــهدای گمنام به این این استان 
داده شده اســت اما به دلیل نبود یادمان 
تنها ۲ شــهید گمنام به استان اختصاص 

می یابد.
وی افزود: ســاخت باغ موزه دفاع مقدس 
خراسان شمالی که چندین سال است در 
زمینی با گســتره ۱۲ هکتار آغاز شده و 
برای این مجموعه فرهنگی ساختمانی با 
زیربنای پنج هزار و ۳00 مترمربع در نظر 

گرفته شده است.
الهــی راد ادامه داد: تاکنــون تنها ۷00 
مترمربع زیر بنا ســاخته شده و مابقی در 

دست اقدام است.
خراسان شــمالی بیش از سه هزار شهید 
تقدیم انقاب کرده است، همچنین بیش 
از ۳۵ هزار رزمنده در دوران دفاع مقدس 

در عملیات ها حضور داشته اند.

استاندار خراسان شمالی:

 دانشنامه دفاع مقدس باید تکمیل شود
یادداشت

خبر

اخبار
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   سرپرســت اداره کل غلــه و خدمات بازرگانی اســتان 
خراسان شمالی گفت: کشت قراردادی در ۸۳هزار هکتار 
از زمین های زراعی این اســتان در ســال زراعی جاری 

هدفگذاری شده است.
احمد نامور اظهار کرد:  بر اســاس برنامه ریزی های انجام 
شده، کشــت ۸0 هزار هکتار گندم، ۲هزار و ۱00 هکتار 
کلزا، ۳00 هکتار گلرنگ و ۵00 هکتار کاملینا امســال در 
زمین های کشاورزی اســتان خراسان شمالی هدفگذاری 

شده است.
وی ادامه داد: کشــت قراردادی سال گذشته در ۲۷۸00  
هکتار از زمین های کشــاورزی اســتان خراسان شمالی 

انجام شد و 4۹00کشــاورز در قالب قرارداد در این طرح 
شــرکت کردند.سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی 
استان خراسان شــمالی خاطرنشان کرد: این استان سال 
گذشته در زمینه اجرای طرح کشاورزی قراردادی رتبه۲4 
را در ســطح کشــور به خود اختصــاص داد. نامور اظهار 
کرد: با توجه به اقدامات انجام شــده و زیرســاخت های 
مناســب برای اجرای کشاورزی قراردادی در محصولات 
گندم و دانه های روغنی شــامل کلــزا، گلرنگ و کاملینا 
در تمامــی زمین های آبی و دیم در ســطح اســتان های 
 کشــور از جمله اســتان خراسان شــمالی فراهم و اجرا 

می شود.
وی ادامه داد: کشــاورزان می توانند بــرای اجرای طرح 
کشــاورزی قراردادی در زمین های کشــاورزی به مراکز 
جهاد کشــاورزی مراجعه و نســبت به روز رسانی و ثبت 

اطاعات در سامانه جامع پهنه بندی کشاورزی اقدام کنند.
وی افزود: همچنین کشــاورزان می توانند با نصب برنامه 
کاربردی کشــت قراردادی توسط کشــاورز، با استفاده از 
گوشی تلفن همراه و یا یارانه در اختیار و از طریق نشانی 
gtc.ir و Farm.mcinext.com و ثبت نــام در برنامــه 
کاربردی کشاورزی بر اساس کد ملی و شماره تلفن همراه 

خود در این طرح حضور یابند.
نامــور در ادامه گفت: پرداخت یــک میلیون و ۵00 هزار 
ریــال کمک هزینه حمل به ازای هــر تن گندم تحویلی 
و صدور بیمه نامه با ۲0 درصد تخفیف برای کشــاورزانی 
که اقدام به کشت قراردادی می کنند توسط صندوق بیمه 
کشــاورزی به صورت الکترونیکی و بدون نیاز به مراجعه 
کشاورز از جمله مزایای اجرای طرح کشاورزی قراردادی 

در زمین های کشاورزی استان است.

فرمانده انتظامی خراسان شــمالی از دستگیری دو نفر با 
۵۸ فقره کاهبرداری به ارزش ۱۷ میلیارد و ۱00 میلیون 

ریال خبر داد.
سردارســعید مطهری زاده اظهار کرد: در پی مراجعه چند 
نفر از شــهروندان بجنوردی به مقر پلیس آگاهی استان و 
اعام شکایت مبنی بر اینکه افرادی تحت عنوان فروش 
ملــک، خودرو و ... از آنان اقدام به کاهبرداری کرده اند، 
بافاصلــه موضوع در دســتور کار کارآگاهان پلیس قرار 

گرفت.
وی افزود: کارآگاهان با انجام اقدامات اطاعاتی و بررسی 
اظهارات شــاکیان پرونده موفق شدند دو کاهبردار را در 
این زمینه شناســایی و در یک عملیات غافلگیرانه آن ها 

را دستگیر کنند.
ســردار مطهری زاده با بیان اینکــه متهمان در بازجویی 
های به عمل آمده به ۵۸ فقره کاهبرداری به ارزش ۱۷ 

میلیــارد و ۱00 میلیون ریال اعتراف کردند، گفت: هر دو 
متهم بعد از تشــکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به 

مرجع قضایی معرفی شدند.
وی بــا تاکید بر اینکه با قــدرت در مقابل مخان نظم و 
امنیت از هیچ تاشی فروگذار نخواهیم کرد، از شهروندان 
خواســت تا هشدار و توصیه های پلیس را جدی گرفته تا 

فریب اینگونه افراد کاهبردار را نخورند.
اعتراف به ۷۵ فقره سرقت در بجنورد 

جانشین فرمانده انتظامی خراسان شمالی نیز از دستگیری 
۱4 نفر ســارق و مالخر و کشف ۷۵ فقره انواع سرقت در 

بجنورد خبر داد. 
به گــزارش اتفاقیه، به نقــل از روابــط عمومی نیروی 
انتظامی خراسان شــمالی، سرهنگ محمد غامی گفت: 
در پی اعام چند مورد سرقت در سطح شهرستان بجنورد 

بافاصله موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی با اشــاره به اینکه کارآگاهان پلیس آگاهی استان با 
انجام اقدامات اطاعاتی و گشت زنی های هدفمند خود 
موفق شــدند سارقان را شناســایی کنند، افزود: با تاش 
کارآگاهان ۱4 نفر سارق و مالخر دستگیر و به مقر پلیس 

آگاهی منتقل شدند.
این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان در بازجویی های 
بــه عمل آمده به ۷۵ فقره ســرقت اعتراف کردند، گفت: 
سرقت از اماکن خصوصی و دولتی، منزل و مغازه، خودرو 

و موتورسیکلت و ... از جمله این سرقت ها بود.
جانشین فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه متهمان 
در نتیجه بعد از تشــکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی 
شدند، از شــهروندان خواســت تا ضمن تداوم همکاری 
مســتمر با پلیس، در صــورت اطــاع از هرگونه مورد 
مشکوک بافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱0 به 

پلیس اطاع دهند.

مدیرکل شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی خراسان 
شمالی گفت: سی و یکمین مرحله کالابرگ الکترونیکی 
نفت ســفید برای خانوارهای فاقد گاز طبیعی خراســان 

شمالی اعام شد.
ســید رضــا احمد نیــا، مدیرکل شــرکت ملــی پخش 
فرآورده های نفتی خراسان شــمالی اظهار داشت: جهت 
خانوارهای یک، دو، ســه، چهار، پنــج، 6 و هفت نفره به 
میزان 440 لیتر به منظور سهمیه سوخت پاییز سال ۱40۲ 
از تاریخ یکم الی ۳0 آذرماه در ســطح اســتان )ساکنین 

محترم نقاط کوهســتانی و همچنین روستاهای فاقد گاز 
طبیعی( اختصاص یافته است.

وی ادامه داد: همــه خانوارهایی کــه تاکنون اطاعات 
کارت بانکــی آنها در ســایت جدید تجارت آســان ثبت 
شــده اســت، می توانند ســهمیه نفت ســفید خود را از 

فروشندگی های محل دریافت کنند.
مدیرکل شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی خراسان 
شمالی افزود: ســهمیه هر خانوار در این مرحله 440 لیتر 
اســت و ازطریق کارت بانکی سرپرستان خانوار و دستگاه 

کارت خوانی که در اختیار فروشندگی نفت سفید محل قرار 
گرفته، قابل برداشت است.

احمد نیا درباره قیمت نفت سفید اظهار داشت: توزیع نفت 
سفید در شــعب توزیع کننده بر اساس نرخ مصوب درکل 
کشــور به قیمت هــر لیتر یک هــزار و ۵00 ریال انجام 

می شود.
وی خاطرنشــان کرد: همچنین بر اســاس این اطاعیه، 
قطعات کالابرگ اعام شــده مربوط بــه مرحله قبلی از 

تاریخ ۳0 آبان ماه سال ۱40۲ فاقد اعتبار است.

هدفگذاری کشت قراردادی در 83 هزار هکتار از زمین های زراعی استان خراسان شمالی  

کلاهبرداری ۱۷ میلیارد ریالی در بجنورد

توزیع مرحله 3۱ نفت سفید خراسان شمالی انجام شد

گروه خبر/ شاهمرادی 
Sea_love_62@yahoo.com



سارق سابقه دار به 8 فقره سرقت 
داخل خودرو اعتراف کرد

فرمانده انتظامی شهرســتان مانه و سملقان از دستگیری 
ســارق ســابقه دار با ۸ فقره ســرقت داخل خودرو در این 
شهرســتان خبر داد.به گزارش اتفاقیه به نقل از خبرگزاری 
پلیس، مهدی مهران فر، فرمانده انتظامی شهرســتان مانه 
و ســملقان با اعام جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی 
وقوع چند مورد سرقت داخل خودرو در شهرستان، موضوع 
با جدیت در دستور کار مأموران کانتری ۱۱ قرار گرفت.وی 
با اشاره به اینکه مأموران  تجسس این فرماندهی با اشراف 
اطاعاتی خود موفق شدند یک نفر سارق را شناسایی و در 
یک عملیات غافلگیرانه وی را دســتگیر کنند، افزود: متهم 
در بازجویی های به عمل آمده به ۸ فقره سرقت داخل خودرو 

اعتراف و در نهایت به دادسرا معرفی شد.  
شناسایی بیش از ۷۷۰ انشعاب 

غیرمجاز در خراسان شمالی
مدیرعامل شــرکت آب و فاضاب خراســان شمالی از 
شناسایی ۷۷6 انشــعاب غیرمجاز در استان خبر داد.رضا 
نعیمی ، اظهار کرد: در هشــت ماه گذشته ۷۷6 انشعاب 
غیرمجاز شــهری و روستایی توســط گشت های رصد و 
پایش شرکت آب و فاضاب استان شناسایی و متخلفان 
به مراجع قضایی معرفی شــدند. بیشتر این انشعاب های 
غیرمجاز در شهرســتان های بجنورد و شیروان بودند.وی 
ادامه داد: با شناسایی انشعاب های غیرمجاز در سال گذشته، 
بیش از ۸۱ هزار مترمکعــب در مصرف آب صرفه جویی 
شد.نعیمی با اشاره به اینکه انشعاب های غیرمجاز تضییع 
حقوق دیگران اســت و ســبب هدر رفتن آب و خسارت 
به شبکه آبرسانی می شــود، خاطرنشان کرد: شهروندان 
می توانند هرگونه انشعاب غیرمجاز را از طریق شماره تلفن 
۱۲۲ به شــرکت آب و فاضاب استان اطاع دهند و از 
امور آب و فاضاب برای کشف انشعاب غیرمجاز پاداش 
بگیرند.مدیرعامل شرکت آب و فاضاب خراسان شمالی 
گفت: ۲۲6 هزار و ۲4۹ مشترک در شهرها و ۱۲۹ هزار و 
4۳۱ مشترک در روستاهای خراسان شمالی تحت پوشش 

خدمات شرکت آب و فاضاب قرار دارند.
باران و برف در راه خراسان شمالی

رئیس اداره پیش بینی هواشناســی خراسان شمالی گفت: 
طی روزهای سه شنبه و چهارشنبه در استان شاهد وزش 
باد شدید، گردوخاک، بارش باران و رعدوبرق خواهیم بود.

مهری هاشــمی دوین، رئیس اداره پیش بینی هواشناسی 
خراسان شمالی اظهار داشت: به دنبال صادرشدن هشدار 
زرد هواشناسی در خراسان شمالی، طی روزهای سه شنبه 
و چهارشــنبه در استان شاهد وزش باد شدید، گردوخاک، 
بــارش باران و رعدوبــرق خواهیم بود.وی بــا تأکید بر 
اینکه مرکز و شــمال استان بیشتر تحت تأثیر این سامانه 
خواهــد بود، افزود: احتمال بارش بــرف و مه آلودگی در 
ارتفاعــات وجود دارد.رئیس اداره پیش بینی هواشناســی 
خراسان شمالی از احتمال آســیب به سازه های موقت و 
کاهش دید خبر داد و خاطرنشان کرد: آب گرفتگی معابر 
و جاری شــدن رواناب دور از انتظار نیست.هاشمی دوین 
تأکید کرد: پیش بینی می شــود دمای هوا حدود چهارتا 6 
درجه کاهش پیدا کند که این اتفاق تا صبح پنج شنبه در 

جریان خواهد بود.

رییس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی 
خراسان شــمالی گفت: بر اساس اعام 
مرکز آمار؛ هزینه بهداشــت و درمان هر 
خانوار شــهری در کشــور ۱۳ درصد از 
هزینه ها را به خود اختصاص داده است 
اما این رقم در استان ۲0 درصد از هزینه 

ها را شامل می شود.
مرتضی بهزادفر اظهار کرد: هزینه های 
بهداشــت و درمان هر خانوار روســتایی 
در کشــور ۱6 درصد و در این استان ۲6 

درصد است.
وی با اشــاره به اینکه خراســان شمالی 
از اســتان های گران کشور است افزود: 
مــردم این اســتان کالاهــا و خدمات 
مختلف را گرانتر از سایر استان ها تامین 

می کنند.
رییس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی 
خراســان شمالی با اشاره به اینکه گرانی 
اقام مختلف از جمله مواد غذایی بویژه 

برنج و ماکارونی سبب شده تا مردم این 
اســتان نان خور تر باشــند گفت: تامین 
اقام مختلف از جمله آرد، رشته و غات 
و نان در کشور ۱۸ درصد از هزینه های 
خانوارهای شــهری و در این استان ۲6 
درصد از خانوارهای شــهری را به خود 

اختصاص داده است.

بهزادفر گفت: در روســتاهای کشور هم 
آرد، رشــته و غات و نان ۲0 درصد از 
هزینه های خانوار را شامل می شود که 
این رقم در این استان ۲6 درصد گزارش 

شده است.
وی درباره سهم هزینه های غیرخوراکی 
خانوارهای شهری اســتان گفت: هزینه 

اقام در پوشاک و کفش خانوار شهری 
اســتان ۹ درصد اســت که این رقم در 
کشور پنج درصد است، همچنین هزینه 
هر خانوار شهری کشور برای مسکن ۵۲ 

درصد و در استان ۳۷ درصد است.
رییس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی 
خراسان شمالی گفت: خانوارهای شهری 
در کشور ۲۱ درصد از هزینه ها را صرف 
خرید و تامین گوشــت می کنند که این 
رقم در این استان ۱۹ درصد است، هزینه 
خرید شــیر و فرآورده هــای آن و تخم 
پرندگان در خانوارهای کشور ۱۲ درصد 

و در این استان ۱0 درصد است.
وی افزود: ســهم هزینه های مسکن در 
خانوارهای روســتایی کشور ۳۳ درصد و 
در این اســتان ۲۵ درصد است، این قشر 
در کشــور ۲۱ درصد از هزینه های خود 
را صرف تامین گوشت می کنند که این 

رقم در این استان ۱6 درصد است.

خبرهزینه های درمان در خراسان شمالی بالاتر از میانگین کشوری است

مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراســان شمالی گفت: ۱۱ 
داور ملی و شــاخص، چهل و ششــمین دوره مســابقات 

سراسری قرآن کریم در بجنورد را داوری می کنند.
حجت الاسام عظیم آسوده یدکی روز دوشنبه در نشست 
خبری مسابقات سراسری قرآن کریم اظهار کرد: بجنورد 
از نهم تا ۱۸ آذرماه ســال جاری میزبان این مســابقات 
سراسری است و تمامی تمهیدات لازم برای برگزاری این 
رویداد ملی اندیشیده شــد.وی تصریح کرد: بخش آوایی 
این دوره از مسابقات شــامل حفظ )کل و ۲0جزء( قرآن 
کریم، قرائت تحقیق، قرائــت ترتیل، اذان و دعاخوانی و 
بخش گروهی شــامل مدیحه ســرایی و همخوانی قرآن 
کریم و در بخش معارف عمومی شامل ترجمه سوره های 
یاســین و الرحمن و در بخش معارف تخصصی نیز شامل 
معارف قرآن کریم، معارف نهج الباغه و معارف صحیفه 

سجادیه است.
برگزاری 75 محفل انس با قرآن کریم

وی در ادامــه اظهار کــرد: ۲۵ محفل انــس با قرآن در 

مســاجد، پنج محفل در امامزادگان شــاخص شهرستان 
های بجنورد، شــیروان، اســفراین، جاجرم و فاروج، ۲۵ 
محفــل در مدارس، پنج محفل در دانشــگاه ها و مراکز 
آموزش عالی و مابقی محافل نیز در سازمان ها، حوزه های 
علیمه، اداره کل زندان ها و اقدامات تامینی، صنایع بزرگ 

و کارخانجات استان برگزار می شود.
وی هدف از برگزاری محافل انس با قرآن کریم را ترویج 
فرهنگ قرآنی در جامعه، آشــنایی هرچه بیشــتر اقشار 
مختلــف جامعه با قرآن، ارتقای ســبک زندگی قرآنی در 
جامعه، بالا بردن و ارتقــای دانش قرآنی در بخش های 
مختلف از جمله قرائت، ترتیل، حفظ، تفسیر قرآنی، معارف 

قرآنی و سایر حوزه ها عنوان کرد.
وی افزود: هفت قاری ممتاز ایرانی که بین المللی هستند 
در این دوره از مســابقات حضور خواهند یافت که از این 
افراد و همچنین سایر اساتید مجرب دعوت می شود تا در 

محافل انس با قرآن کریم مشارکت کنند.
پیش بینی تمهیدات لازم برای مسابقات ملی قرآن کریم

استاندار خراســان شمالی در ادامه گفت: تمامی تمهیدات 
لازم برای برگزاری مسابقات ملی قرآن در استان از جمله 
مکان برگزاری بــرای خواهران و بــرادران، محل های 

اسکان و پذیرایی و سایر موارد اندیشیده شده است.
محمدرضا حسین نژاد خاطرنشــان کرد: این رویداد ملی 
فرصتی برای معرفی ظرفیت ها و پتانســیل استان است 

که باید در اطاع رسانی آن نیز تاش کنیم.
وی افزود؛ استان خراسان شمالی در بخشی از زیر ساخت 
ها ضعیف اســت اما با توجه به هم افزایی و مشــارکت  
ســازمان ها و ارگان توانایی برگزاری چنین رویداد هایی 
را دارد.حدود یکهزار مهمان با احتســاب نیروهای اجرایی 
خراســان شمالی در این رویداد ملی حضور خواهند داشت 
و تمامی تمهیدات لازم برای اسکان و پذیرایی این افراد 

اندیشیده شده است.
مســابقات آقایان این رویداد در سالن اجتماعات مجموعه 
هتل داریوش و بانوان در سالن اجتماعات مجموعه کمپ 

پتروشیمی بجنورد برگزار می شود.

مدیرکل دفتر توسعه خانه های هال جمعیت هال احمر 
گفت: اکنون هفت هزار خانه هال با هدف ارائه آموزش 
هــای لازم به مردم برای کمک بــه مدیریت بحران در 

روستاها و شهرهای کشور راه اندازی و فعال است. 
عباس احدپور روز دوشنبه در حاشیه بازدید از بخش های 
مختلف جمعیت هال احمر خراسان شمالی اظهار کرد: ۲ 
هــزار و ۱00 خانه هال در شــهرها و چهار هزار و ۹00 
خانه هال در روســتاها فعال اســت.وی افزود: رویکرد 
اصلــی در راه اندازی خانه های هال، ارائه آموزش های 
مقدماتــی امداد و نجات برای افراد اســت تا اعضای این 
خانه هــا در زمان حادثه و رســیدن تیم های تخصصی 
اقدامــات لازم را انجام دهند.مدیرکل دفتر توســعه خانه 

های هال جمعیت هال احمر اظهار کرد: تاش داریم 
تا با برگزاری دوره  های آموزشی امداد در خانه های هال 
روستاها و شــهرها و با توانمندســازی و ارتقای آمادگی 
مردم، امدادرســانی در حوادث بهتر انجام شود و خسارت 
ها در ســوانح کاهش یابد.وی افزود: زمان  حوادث، زمان 
طایی بــرای نجات افراد حادثه دیــده وجود دارد که تا 
رســیدن تیم ها و افراد متخصص و یا تجهیزات، شماری 
از افراد باید آموزش  لازم را برای کاهش خســارت ها فرا 

گرفته باشند و اقدامات امدادی را انجام دهند.
احدپور خاطرنشــان کرد: اقدامات خانه های هال تاثیر 
بسیار زیاد در کاهش خســارت ها و آسیب های حوادث 
دارد از این رو تاش داریم تا در هر روستا یک خانه هال 

ایجاد و خدمات آن توسعه یابد.
وی گفت: خانه های هال با مطالبه مســوولان اســتان 
از جمله اســتانداری، فرمانداری و یا دهیاری ها در دستور 
کار قرار می گیرد و جمعیت هال احمر مکلف اســت تا 

تجهیزات لازم را در این باره تامین و تهیه کند.
راه اندازی خانه هلال تخصصی

مدیرکل دفتر توسعه خانه های هال جمعیت هال احمر 
با اشاره به راه اندازی خانه های هال تخصصی در استان 
ها گفت: خانه هال تخصصی با دبیری یکی از اســتان 
ها تشــکیل و راه اندازی می شود و بر این اساس ساختار 
آمــوزش و ارائه آموزش ها در موضــوع های تخصصی 

توسعه می یابد.

۱۱ داور ملی مسابقات سراسری قرآن خراسان شمالی را داوری می کنند

هفت هزار خانه هلال در کشور فعال است 

اخبار
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱40۲60۳0۷00400۱۲00 مورخه ۱40۲/0۸/۲۸ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان  تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی آقای فرشــید عوض نیا فرزند ببر بشماره شناسنامه ۱۹ صادره از قاضی به کد ملی ۵۲4۹۷4۹۹0۹ 
نســبت به ششــدانگ یکقطعه باغ مشجر مثمر به مســاحت ۵۲6۲.۷0 متر مربع واقع در قسمتی از پاک ۳6_ اصلی 
موسوم به اراضی درکش بخش ۳ خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه نساء روحانی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول : ۱40۲/0۹/0۷                                                                              تاریخ انتشــار 

نوبت دوم : ۱40۲/0۹/۲۲
شناسه آگهی: ۱6۱۱۳4۸                                                                        

مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مانه و سملقان  

آگهی تحدید حدود اختصاصی
پیرو اگهی شــماره قبــل و بموجب ماده ۱4 و ۱۵ قانــون ثبت عملیات تحدید حدود ششــدانگ پاک ۳۳۱۷ فرعی 
از ۷ اصلــی زیارت ناحیه ۳ شــیروان بخــش ۵ قوچان مورد تقاضای آقای غامرضا رمضــان پور مقدم پاک مذکور 
راس ســاعت ۱0 صبح روز یک شــنبه مورخه ۱40۲/۱0/04 در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد. لذا بدینوســیله به 
صاحبان اماک و مجاورین شــماره فوق الذکر با انتشــار این اگهی اخطار می گردد که در روز و ســاعت مقرر فوق 
در محل حضور بهم رســانند و هر ادعائی نســبت به حدود یا حقوق ارتفاقی آن دارند به نماینده محدد اظهار و ابراز 
دارنــد. چنانچه هر یــک از صاحبان اماک و مجاورین اماک یــا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشــند 
مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شــده از مجاورین تحدید خواهد شــد. صاحبان اماک 
کــه در موقع مقرر حاضــر نبوده اند مطابق ماده ۲0 قانون ثبت و در اجرای مــواد ۷4 و ۸6 ایین نامه اصاحی قانون 
ظرف ســی روز از تاریخ تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد شــیروان تســلیم و رسید دریافت نمایند و 
در اجــرای تبصره ۲ ماده واحــده قانون تعیین تکلیف پرونــده های معترض ثبتی معترضین میبایســت ظرف مدت 
یکمــاه از تاریخ اعتراض به اداره ثبت دادخواســت خــود را به مرجع ذیصاح قضایی تســلیم و گواهی مربوطه را از 
 مرجــع قضایی اخذ و به اداره ثبت تســلیم نمایند در غیــر اینصورت ادامه عملیات ثبتی بنا بــه تقاضای ذینفع بعمل 

خواهد آمد. 
تاریخ انتشار: ۱40۲/0۹/0۷                                                                           
شناسه آگهی:۱6۱۱۵۹۷                                                                               
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

فقط یک حلقه از زنجیره تولید گوشت 
قرمز عشایری در خراسان شمالی مهیاست

مدیرکل امور عشــایری خراسان شمالی گفت: فقط یک حلقه 
از زنجیره تولید گوشت قرمز عشایری در این استان مهیاست.

روشــن ضمیر ، اظهار کرد: بازار عرضه دام، کشتارگاه، صنایع 
بســته بندی و فرآوری و صادرات از حلقه های تولید گوشــت 
هستند که در این استان فقط زنجیره تولید گوشت قرمز برای 

عشایر مهیاست.
وی گفت: یکی از ســرمایه گذاران در حال پیگیری اســت که 
کشتارگاه تمام صنعتی را در شیروان احداث کند. این اداره کل 
نیز مجوز ســاخت میدان انتظار دام در جوار این کشــتارگاه را 

گرفته کرده است.
روشن ضمیر با اشــاره به اینکه مساحت زمین این میدان ۱0 
هکتار اســت، افزود: عشــایر می توانند تا یک هفته دام خود را 

برای فروش در آنجا نگه دارند.
وی ادامه داد: در حال حاضر دامداران عشــایری این اســتان 
مجبورنــد وقتی دام های خود را به میــدان عرضه می برند، در 
مدت زمان کوتاهی با هر قیمتی که واسطه می گوید، دام را به 
فروش برســانند؛ اما با ساخت میدان انتظار دام عشایری، دیگر 

دامدار مجبور نیست دام خود را با هر قیمتی بفروشد.
به گفته روشــن ضمیر، ســالانه ۲۵0 تا ۳00 هزار بره توسط 
دامداران عشــایر خراسان شــمالی به میادین عرضه دام وارد 

می شوند.
عشایر خراسان شــمالی 6۵0 هزار راس دام دارند و ۲۵ درصد 
گوشت قرمز در این استان توسط عشایر تولید می شود. خراسان 

شمالی ۳0 هزار نفر جمعیت عشایری دارد.

 وزیر بهداشت: ویروس جدید تنفسی
 به ایران نیامده است

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی درباره شیوع بیماری 
جدید تنفسی در چین گفت: شیوع ویروس جدیدی از سوی 
ســازمان جهانی بهداشت تایید نشــده و به ایران نیز نیامده 

است.
بهــرام عین اللهی در حاشــیه نشســت نخبــگان فناور و 
شــرکتهای دانش بنیان در ســتاد وزارت بهداشت در گفت 
و گو با خبرنگار اجتماعی ایرنا درباره شــیوع نوعی بیماری 
تنفســی در بین برخی کشورهای شــرق آسیا از جمله چین 
اظهار داشــت: از حدود دو ماه پیش در ایران شــاهد شیوع 
نوعی ســرماخوردگی در بین هموطنان بودیم که منشاء آن 

ویروس آنفلوآنزا است.
وی در عین حال تاکید کرد: پنج درصد بســتری ناشــی از 
ســرماخوردگی در مراکز درمانی ناشی از ویروس کرونا بوده 
اســت.وزیر بهداشــت به مردم توصیه کــرد که در صورت 
سرماخوردگی حتماً استراحت کرده و از حضور در اجتماعات 
پرهیز کنند؛ همچنین در صورت ضرورت حضور در خارج از 

منزل، ماسک بزنند و فاصله اجتماعی را رعایت کنند.
عین اللهی اظهار داشــت: گروه های حساس و دارای شرایط 
خاص از جمله ســالمندان و بیماران خاص باید سالی یکبار 

واکسن های آنفلوآنزا و کرونا را تزریق کنند.
به گزارش ایرنا، به تازگی آمار ابتا به بیماری های تنفســی 
در چین افزایش یافته و برخی خبرگزاری ها از شیوع بیماری 
پنومونی )ذات الریه - ســینه پهلو( خبر داده اند که با تب بالا 
سبب بســتری کودکان در بیمارســتان ها و مراکز درمانی 
شده اســت. سازمان بهداشت جهانی در حالی از دولت چین 
خواســته است اطاعات مربوط به بیماری های تنفسی را در 
اختیارش قرار دهد که اعــام کرده هیچ عامل بیماری زای 

غیرعادی یا جدیدی شناسایی نشده است.

VDSL اتصال ۱۰ روستای خراسان شمالی به اینترنت پرسرعت

حفظ استعدادهای شمشیربازی خراسان شمالی کار دشواری است

مدیر مخابرات خراسان شــمالی گفت: از ابتدای امسال، 
۱0 روستای اســتان به اینترنت پرسرعت VDSL متصل 

شده است.
رســول علی اصغر پــور اظهار کرد: تاکنــون و در مدت 
یکســال گذشــته، تجهیزات ســرویس اینترنت بسیار 
پرســرعت VDSL  در ۱0 روســتای خراســان شمالی 
نصب و مورد بهره برداری قرار گرفته اســت که شــامل 
روستاهای الخاص، تنســوان و بوانلو درشیروان، گسک، 
زنفت، قارضــی از توابع بام و صفی آبــاد و کاته میرزا 

رحیم از توابع شهرستان اسفراین، شهرآباد نیروی هوایی 
در شهرستان سملقان، بک پولاد در شهرستان مرزی راز 

و جرگان و سیاهدشت از توابع فاروج است.
وی گفت: با نصب و راه اندازی ســرویس اینترنت بسیار 
پرسرعت VDSL در روســتای سیاهدشت فاروج، اهالی 
این روســتا برای نخســتین بار از مزایای این سرویس 
بهره مند شــدند.علی اصغرپور ادامه داد: در راستای ادامه 
روند توســعه ارتباطات مخابراتی و عدالــت ارتباطی در 
 VDSL نقاط مختلف شهری و روستایی، نخستین پروژه

روستایی در شهرســتان فاروج در روستای سیاهدشت با 
جمعیتی بالغ بر 600 نفر، نصب و راه اندازی شد.

به گزارش اتفاقیــه به نقل از روابــط عمومی مخابرات 
 VDSL منطقه خراســان شمالی، وی بیان کرد: سرویس
قابلیت ارائه ســرعت بالا در ارسال و دریافت اطاعات را 
دارد و متقاضیان روستاهای فوق می توانند با شماره گیری 
ســامانه ۲0۲0 و یا با مراجعه به امور مشترکان مخابرات 
شهرستان مربوطه، نســبت به ثبت درخواست و ثبت نام 

اقدام کنند.

سرپرست هیات شمشــیربازی خراسان شمالی گفت: 
مربیان استعدادیاب هرساله در مدارس نفرات خوبی را 
جذب می کنند اما چون تجهیزات این رشــته ورزشی 
بســیار گران شــده، حفظ این اســتعدادها کار بسیار 

مشکلی است.
حمیــد مهنانــی روز دوشــنبه اظهار کرد: بســیاری 
از تجهیزات رشــته شمشــیربازی وارداتی اســت و 
ورزشکاران توان تامین این تجهیزات ورزشی را ندارد.

وی افزود: ورزشــکاران این رشــته ورزشــی برخی 

تجهیــزات شمشــیربازی همچون لبــاس را تعمیر و 
استفاده می کنند.

به گفته مهنانی؛ تهیه یک لنگه دستکش شمشیربازی 
برای ورزشکار بیش از ۱0 میلیون ریال هزینه دارد.

سرپرســت هیات شمشــیربازی خراســان شــمالی 
خاطرنشــان کرد: این رشته ورزشــی جزو رشته های 
خاص اســت که بی تردید جــذب حامی مالی موجب 
توسعه شمشــیربازی استان خواهد شد و از این طریق 

می توان در رقابت های کشوری افتخارآفرینی کنیم.

وی تصریح کرد: گرچه بر روی اســتعدادیابی در این 
رشــته ورزشــی تمرکز کرده ایم اما بعد از شناسایی 
نفرات خوب به دلیل گرانی تجهیزات، نگه داشتن این 

افراد در این رشته ورزشی کار بسیار دشواری است.
وی با اشــاره به فعالیت 40 ورزشــکار آقا و خانم به 
صورت حرفه ای در رشته شمشیربازی خراسان شمالی 
گفت: مشکلی از لحاظ فضای تمرینات ورزشی نداریم 
و در مجموعه ورزشی »شهید علیدخت« مکان خوبی 

برای فعالیت در این رشته در نظر گرفته شده است.


